Asennus- ja kayttoohje
GR-102-pergola
Koko: 300x300 cm

= i -
- =l —
LL ]
i
Sisalto
Asennustyokalut ja tarvittavien henkildiden
lukumaara ............ccoeiiiin 2
Osaluettelo ... 34
TUOLEKUVAUS ... e e 4
Turvallisuusohjeet ... ... 4
T 1 11 1= 6-15
MOOLOriN ONJAUS. ... ..vie e .16
PUrkamingn ..o A7
VarastoiNti ..o 17
HaVittAminen. ... A7



A Tarkeaa!

Lue koko kayttoohje ennen pergolan asentamista ja kayttoa. Sailyta kayttoohje

mahdollista tulevaa kayttéa varten.

Hyva asiakas,
Kiitos ja onnittelut GR-102-pergolan ostamisesta. Noudata asennusohjeita turvallisuussyista ja jotta voisit

nauttia pergolasta pitkaan.
Tutustu tuotteeseen ennen asennusta ja kayttoa. Varmista, etta kaikki osaluettelon osat ovat mukana ja

taydelliset. Ala asenna pergolaa, jos jokin osa puuttuu tai on viallinen - ota yhteys jalleenmyyjaan.

AsennustyOkalut ja tarvittavien henkiloiden lukumaara

Suositellaan: 3 henkil6a

Tyo6kalut:
1. Tikkaat 2. M10/13 kiintoavain (sisaltyy) 3. Kumivasara
4. Mittanauha 5. 5 mm kuusiokoloavain (mukana) 6. Kyna

7. Vesivaaka 8. Ruuvinvaannin

2 -
D = N M10/13 open wrench
(l:% \ g supplied
o e ' 5.

Kﬁ\ \ ( 7“)\&\ ,

Z ) | /

L/(Il || /J‘ ‘Ip( ‘lg A 5mm Hexagon wrench
.’f I %/ | 2 y supplied
] freme— v .

. / || | / ||

N T <
AT |
| J J | A

| ] e )i
"‘ (? | ' (f ;'

|l b /| \*

NS e N




Osaluettelo

Tarkista ennen kokoonpanon aloittamista, etta kaikki luettelon osat ovat mukana.

x8

o (mm ||

@

X2

S

‘® 6_@ @ [ %2
4 X —_— X1
® U@ @ @ L
(2
%4 % x16 @ E
Q) == | |8 I - = =

®

X2

@ ﬂm x62 o
L U

@

%2

@

x21

-~ %46
@ o) s

@ @ %46 @

i

C @

@

x2

Ruuvit ja kiinnikkeet jne.:

(D M8x20 uppokantaruuvi

(2 vahvistettu saranatappi

(3® pohjalevy

@ tolpan suojapeli

(® M10-mutteri

(® M8x20 kuusiokoloruuvi

@ muovivalike

lukkomutteri

(® moottori

moottorin osat

@ moottorin ripustus

1 M8x100 ankkuriruuvi

@) moottorin kayttokiinnike

lamellilevy

@ kourukiinnike

50-40 liitanta




Alumiiniosaluettelo:

® palkki, jossa ura palkki, jossa moottorin hammastanko ja ura
© palkki ©dtolppa ja kiinnike

©@2 tolppa ja kiinnike ©3tolppa ja kiinnike

® kouru ® kouru

© vakiolamelli

) keskilamelli

O kayttolamelli

(D vetotanko

Tuotekuvaus

Uusi pergola antaa sinulle mahdollisuuden hyddyntaa terassisi taysimaaraisesti. Rentoudu ja nauti

ulkoilmasta suojassa auringon paahteelta. Pergola koostuu alumiinirungosta, joka antaa mukavasti varjoa

puutarhassa, terassilla, pihalla tai uima-altaan aarella.

Turvallisuusohjeet

Varoitus: Oman ja muiden turvallisuuden vuoksi on tarkeaa, ettd noudatat alla olevia ohjeita ja

varoituksia.

Symbolien selitykset

c Varoituskolmio osoittaa vaaran, joka voi johtaa kuolemaan tai vakavaan

loukkaantumiseen, tai tarkeita tietoja pergolan toiminnasta!

n=="

Turvallisuusohjeet

Tarkeaal

A Pergolan asentamiseen tarvitaan teknista tietdmysta. Ala kokoa pergolaa itse, vaan

ota yhteyttd ammattimieheen, jos:

*

*

*

et ole varma, voidaanko pergola asentaa haluamaasi paikkaan
et ymmarra kayttdohjetta tai sen osia
sinulla ei ole tarvittavia tyokaluja

sinulla ei ole tarvittavaa teknisté tietamysta



> &> D b @ >

>

Asennus

Pergolan nostamiseen ja kokoamiseen vaaditaan vahintaan kaksi hyvassa
kunnossa olevaa aikuista. Se on sek& suuri etta painava. Al4 asenna pergolaa yksin.
Jos se kaatuu, seurauksena voi olla vakavia henkilévahinkoja tai omaisuusvahinkoja!

Ota yhteyttd ammattilaiseen saadaksesi apua.

Ala asenna pergolaa, jos huomaat, ettd osia puuttuu tai ne ovat viallisia. Ota

yhteys jalleenmyyjaan.

Pida lapset ja eldaimet poissa tydalueelta pergolan kokoamisen ja sdaddn aikana.

Tama tuote ja sen asennusosat on tarkoitettu asennettavaksi vain siledan
betoniseindaan tai tukevaan kasittelemattémaan tiiliseindan. Jos seinassa on

halkeamia, ota yhteys ammattilaiseen.

Tuotteen rakennetta ei saa muuttaa ilman valmistajan tai valtuutetun edustajan

ennakkolupaa.

Varmista, ettd katesi ovat puhtaat, kun asennat pergolaa, jotta kehys ei likaannu.

Pergolan paalla ei saa kiipeilla. Pergolaan ei saa ripustaa mitaan.

Pergolan rungossa on suojakalvo maalipinnan suojaamiseksi. Suojakalvo on

poistettava asennuksen jalkeen.

Tama on tilapainen rakenne eika takuu kata aarimmaisten sadolosuhteiden aiheuttamia
vaurioita mukaan luettuna voimakas sade tai tuuli eikd lammittimien tai grillin
kuumuuden aiheuttamia vaurioita.

Noudata aina turvaohjeita tuotteen asennuksen ja kayton yhteydessa tapaturmien ja
omaisuusvahinkojen valttdmiseksi. Lue kaikki ohjeet ennen asennusta ja kayttoa. Ala
koskaan jata lapsia yksin pergolan lahelle/alle. Ala yritd koota pergolaa tuulisissa

olosuhteissa. Pida aina pergolan lamellit avattuna ja lukittuna voimakkaassa tuulessa

tai darimmaisissa sadolosuhteissa tapaturmien ja omaisuusvahinkojen valttamiseksi..



Vaihe 1
Kiinnitd pohjalevy 3®x4 tolpan alapaahan (o1 @) o2 xZja o3 x1)@uveilla
(Dx8. Kayta kuusiokoloavainta tai ruuvinvaanninta.

@ tolpat on asennettava vastakkaisiin kulmiin, katso alla.

Ox8| (g | 3)x4

@x2 |@x1 | @x1 | [k




Vaihe 2
Yhdista palkki ®x1 ja palkki ©x2 ruuvilla ®.

(&) x12

(©x2

e

!

!
|
I ;
|

"’ ——’_
Q
L 3 J




Vaihe 3
Yhdista palkki ©x1 ruuvilla ®x12.

®© x12| fmm | (C)x1




Vaihe 4
Kiinnita tolpan suojalevy @x4 ruuvilla ®x8.

(&) x6 | [
(4) x4




Vaihe 5
Kiinnita kaikki nelja kourua (BE)x2 ja ®x2) kiinnittamalla ne palkkien ®, ® ja ©
sisapuolelle.

@

10



Vaihe 6

Kiinnitd moottori @x1, moottorin osa @x1 ja moottorin ripustus ADx1 alla olevan
kuvan mukaan ja tarkista, ettd @ ja @D ovat kunnolla kiinni.

1o x1

11



Vaihe 7
Etsi palkkien keskella olevat aukot (® ja ®).

Aseta keskilamelli & 11. uraan linjassa reikien kanssa.
Kiinnita lamelli paikalleen M10-mutterilla ®x2.

Aseta kayttolamelli (D linjaan palkkien ® ja ® 5. uran kanssa.

Asenna vakiolemallit ©x21 palkkien jaljella oleviin uriin.

C®x21 @M @H @xZ /;W

12



Vaihe 8
Kytke LED-valojen pistokkeet

AC 220V - AC 220 V) ja moottorien pistokkeet (24 V DC - 24 V DC) ja kytke
seinapistorasiaan.

| e
@®x1| 49x Pistorasia (ei sisélly toimitukseen)

(asiakas toimittaa).

Power plug (WIthout shipped) will

\\ =
4 - =

Main power [ : |
1
I

anzw for motor
AC220V for Ilghtmg |
T o — )

EL Jannitteensyotto
DC 24 V moottorille
AC 220 V valoille

13



Vaihe 9

Ota esiin kayttétanko Dx 2 (litted L-muotoinen alumiinitanko). Asenna yksi
lamellien kumpaankin paahan.

Kiinnita lamellit kummastakin paasta ruuvilla ®, muovivalikkeella @ ja

mutterilla

Huom! Ala kirista liikaa. YlikiristAminen estaa

lamelleja kaantymasta.

©xd6| @ x| @ xd6 | (J)x2

14



Vaihe 10
Merkitse tolppien ankkuriruuvien @x4 paikat.

Huom! Kayta 12 mm teraa.

Asenna ruuvit. Kayta tarvittaessa iskuporakonetta. Aseta tolpat ruuvien
paalle.

Kirista mutterit.
12 x18

VAROITUS! Lamellit on jatettava auki tuulisella saalla.

15



Moottorin ohjaus

86 Kayttoohjeet DC-ohjain valaistuksen ohjauksella

ke
.- 3
> @ooveieverrovefocsnnyun a
® sobevmnnvevvefiibecore Qererennnns .
- @ p

Valaistuksen ohjauksen DC-vastaanotin ZC31-03-2AD J

vV v v v

. Tuotetiedot

Ainutlaatuinen ja uniikki muotoilu

86* kansallista asennusstandardia

Kayttaa pulssivirtareletta

Perustuu SMT (pintaliitostekniikkaan), pinta kasitelty
kosteudenkestavéaksi

Sahkolaitteen osat tayttavat paloturvallisuusstandardien

sahkostandardeja koskevat vaatimukset

» Séhkoverkon turvallisuus, lahtdtehoaika 5 minuuttia
(@ Merkkivalo
@sulkemispainike P> Toimii kaikenlaisten kdynnistys- ja putkimoottorien kanssa.
ZC11-01
@ Pysaytyspainike
@Avauspainike
2. Tekniset tiedot 3. Kytkentékaavio
Malli ZC31-03-2AD
Tulojannite AC100V-240V
Lamppu<500 W Valaistuksen ohjauksen DC-vastaanotin ZC31-03-2AD
Kuorma
Moottori<48W
Vastaanotto-/lahetystaajuus 433,92 MHz
Kayttélampétila -30°C...+65°C Seimeemee
Vastaanottoherkkyys -110 dBm
Sallittujen l&hettimien lkm <8 kpl
ACIN WSR-ANTURI MOOTTO
Kaukosaadin manuaalinen
Kayttotila ]
ohjaus

AAsennusohjeita

. sy T PO R o antied o 15w e molapaen St e
» Ot g bng 22 wete b o eting ph 00 e olagues 08 e |
» Phowiod whha i oo rpk ketel > i o woled ph 12 i e sofingaeee o8 molom

» Ui rove g “ana

»haba e gl Farsn baly e vadeng

16



4. Kaytto

Opetuskoodi__ %
DR RS e 2. Opetuskoodi on

Opetuskoodi ja tyhjennyskoodi

mmm:
Opetuskooditila
reeen 5 sekuntia . | '
‘ '
| Efw 19 samurders it mreer v
kytke virta paalle w"""‘ o8 dacwae, pe mismpaianpessaandginge:. Tyhjennyskoodi on
R l

CLawa e o8 Lwa Tt e Ve

"“"""“':3:

Tyhjennyskooé)lpetuskooditila

Purkaminen

Jos et enaa halua kayttaa pergolaa tai olet myymassa sita, se on purettava.

Tarkedaa! Tahan tarvitaan vahintaan kaksi aikuista, joilla on hyva fyysinen kunto.

¢ Varmista, etta pergolan lamellit ovat auki ennen purkamisen aloittamista. Sido yhteen lamellit, jotta ne
eivat putoa vahingossa. Seurauksena voi olla tapaturma tai omaisuusvahinko. Voit kayttda suojahihnaa,
joka oli pergolan ymparilla toimitettaessa.

¢ Pura pergola noudattamalla asennusohjeita painvastaisessa jarjestyksessa.

¢ Tiivista seinan porausreiat ammattimaisesti.

¢ Tarkeaa! Turvaohjeita ja ohjeita on noudatettava myos purkamisen aikana.

Sailytys

Jos et halua kayttaa pergolaa pidempaan, suosittelemme, etta irrotat sen seindkiinnikkeista ja sailytat sen
erikseen.

+ Pergolan rungon on oltava taysin kuiva ennen varastointia.

¢ Sailyta pergola kuivassa ja turvallisessa paikassa, jossa lapset eivat paase siihen kasiksi.

Havittaminen

Pergolaa ei saa havittaa tavallisen talousjatteen mukana. Kierratad se vastuullisesti resurssien vastuullisen
uudelleenkayton edistamiseksi ja hallitsemattoman jatteenkasittelyn ymparistélle tai ihmisten terveydelle
aiheuttamien vahinkojen estamiseksi. Palauta kaytetty tuote kayttamalla palautus- ja kierratysjarjestelmaa
tai ottamalla yhteytta jalleenmyyjaan, jolta ostit tuotteen. He voivat kierrattaa tuotteen ymparistdystavallisesti

ja turvallisesti. Havita pakkausmateriaalit paikallisten maaraysten mukaisesti.

Asiakaspalvelun yhteystiedot
Arc E-commerce AB

17



Box 3124
13603 Haninge
Ruotsi

18



